1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA – SP                         DUX CONCURSOS PÚBLICOS

 Prefeitura Municipal de Boituva – SP

Avenida Tancredo Neves – 01 – Centro
(15) 3363 8800

RETIFICAÇÃO Nº 006

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2016

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA – ESTADO DE SÃO PAULO no uso de suas atribuições
legais, considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua
discricionariedade, retifica o Edital de Convocação dos Inscritos dia 13 de março de 2016, conforme
segue:

Onde se lê:

CARGO LOCAL PERÍODO

Coordenador (a)
Pedagógico (a)

EMEF CORONEL “JOSÉ CAMPOS DE ARRUDA BOTELHO”

Rua São João, 126
Centro – Boituva – São Paulo

TARDE

Coveiro

E.E. “ALFERES MÁRIO PEDRO VERCELLINO”

Avenida Alexandrina Bertoldi Vercellino, 361
Vila Ginasial – Boituva – São Paulo

TARDE

Observação: Os portões serão abertos a partir das 13h00min, sendo que às 13h45min os
portões serão fechados e mais nenhum candidato poderá adentrar ao local das provas.

Leia-se:

CARGO LOCAL PERÍODO

Coordenador (a)
Pedagógico (a)

EMEF CORONEL “JOSÉ CAMPOS DE ARRUDA BOTELHO”

Rua São João, 126
Centro – Boituva – São Paulo

TARDE

Coveiro

EMEF CORONEL “JOSÉ CAMPOS DE ARRUDA BOTELHO”

Rua São João, 126
Centro – Boituva – São Paulo

TARDE

Observação: Os portões serão abertos a partir das 13h00min, sendo que às 13h45min os
portões serão fechados e mais nenhum candidato poderá adentrar ao local das provas.

Boituva – SP, 07 de Março de 2016.

__________________________
EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito Municipal